
UCHWAŁA NR XVIII/183/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zgłoszenia sołectw do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz Uchwały 
Nr XXIX/559/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku. 
Wielkopolska 2020” i Uchwały Nr IV/88/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 
2015 roku zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 
2013 roku w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” Rada Gminy Sieroszewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/143/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 
zgłoszenia sołectw do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” oraz w uchwale Nr VII/85/2019 
Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie zgłoszenia sołectw do 
programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” w § 1 po pkt 9) dodaje się pkt 10) o brzmieniu: 

„10) Sołectwo Westrza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Sieroszewice 

 
 

Stanisław Płomiński 

Id: F12E350D-7371-4453-8DB8-0FF15712E01F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr XVIII/183/2020

RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 23 października 2020 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zgłoszenia sołectw do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi
2013-2020”

W związku z podjęciem przez Sołectwo Westrza uchwały Nr 3/2020 Zebrania Wiejskiego wsi

Westrza z dnia 11.09.2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” i powołania Grupy Odnowy Wsi Westrza, Rada Gminy

Sieroszewice zgłasza sołectwo Westrza do programu.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: F12E350D-7371-4453-8DB8-0FF15712E01F. Podpisany Strona 1




